АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________года                                                                            №________

п. Шексна

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на

территории Шекснинского муниципального района

В   соответствии   с   Федеральным   законом   от   06.10.2003   года

№131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 года № 38 - ФЗ

«О рекламе», постановлением Правительства Вологодской области

от 03.02.2014 года № 66 «Об утверждении Порядка согласования схем

размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от

форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе,

находящихся в собственности Вологодской области или муниципальной

собственности, и вносимых в них изменений», руководствуясь статьей 32.2

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на

территории Шекснинского муниципального района (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков